2 concupis colupis accid
dono se omis 2 nullo les
se m fca qm sanati Et
sepulch est samson in sept
no pns su **Sequitur**

De hely sacerdote

Post mortem xpo sa
ponis hely sacerdos e
dificavit ist xl an
no fuit aut vir bn? & m
mata sepulch donante eff
ym 2 nome eius elam
hic habuit duas uxores
nome vni? anna q erat
pulchra si sterlis 2 nome
secunde fenemina q erat fe
runda Et ascendebat vir
ille & ana uxor eius in
plo ad adorand? **Dono**
anna uisus erat 2 pro
sterilitate orabat Et roga
bat hely sacerdotem quod o
raret pro ea . Et dnm qd
fuit

De ortu samuehs
Et concepit anna et
pepit filiu 2 uenie
nome eius samuel
i. muidio dei Quia ad
o postulat? uocperat Et cu
pue? ab lactato? cet dnu
cum in plo Cum tbs vi
tulio 2 tbs medns pari
ne 2. imphora hmi 2 ob

De ortu samuehs

Et concepit anna et
pepit filiu 2 uenie
nome eius samuel
i. muidio dei Quia ad
o postulat? uocperat Et cu
pue? ab lactato? cet dnu
cum in plo Cum tbs vi
tulio 2 tbs medns pari
ne 2. imphora hmi 2 ob

Anna ad dnm 2
Exultavit cor me
dno Et Et post an
rednt m domu sua
muel aut mstraba
ram dno hely **Dono**
filij hely ofnes 2
e? sacerdotes nesci
dnm pte sacerdotale
sacerdos ante qm ad
rent adipe ab offer
tollebunt ordam
eius sperarent eum
li erat senex valde
dmit peca filiaz qu
caam dormiebunt
mulieribz exorbant
ad hostiu tabernacu
cas que ad quificati
denerat polluebat
q pr eos teptat
bat **I**deo pro
tempore mortis
2 filij sui q dicitur
dnu **I**culi aut
caligauerunt n? p
mte ludiam
m templo n? co
extinguetur **De**

De

Samuel aut
muelbat cu l
lus in et
mura

curant ad heli dicens lo
casti me & me heli Non
locami te reuere & dor
mi Et fuit & p[er] fuit
Tercio autem in insimul ad
heli & melleo heli qd
dicitur cu dno & ait Si
denique vocat te dicit
loque dno qz iudic per
mle tuis Et fuit ita
P[er] iudicant ei eandem
tammactem in domo he
li P[er] qm fecerat p[er]
m de T[er]ma ipa vocatio
p[er]figuratur ip[er] huc digni
tatem d[omi]na fuit cu
p[er]a fuit quoz iudex ob
tulit[ur] quasi d[omi]n[us]
Dne admirant heli sa
muelon P[er] iudicant
ei omnia que locutus fue
rat ei dno Creuit aut
samuel & cognouit oib
isrl yd samuel fidelis
p[er] h[ic] est d[omi]n[us] Et ceteris
omib[us] p[er] h[ic] opuluit d[omi]
ni p[er] cu Et fuit p[er] h[ic]
d[omi]n[us] P[er] h[ic] p[er] h[ic] q[ui]
israel in pugna meo
d[omi]n[us] est d[omi]n[us] isrl & ca
dunt ex eo quasi
quatuor milia duoz

De amissione arthe

dam dei sedentes p[er] d[omi]
tribum & arthulerit arthe
& uenerit ad eis duo filij
heli & iam finces fuit
gelutur officio p[er] h[ic]
Et ite congressi p[er] m
pugna fugerit israel & ca
p[er] h[ic] xxx milia peditum
& arthe d[omi]n[us] capta e et
duo filij heli mortui
Contra aut puer ex arthe
in p[er] h[ic] & iudicant heli
p[er] h[ic] fuerat Quo au
dno tead[em] reu[er]sum et
fractis cornu[us] exp[er]ant
duoz finces p[er] dolore tam
uau[er] se & peperit filiu vii
mensum quem locamit y
dhaloh Tulerat q[ui] arthe
d[omi]n[us] m[er] d[omi]n[us] suu dagham
in asato arthe aut nunc
nerunt dagham p[er] h[ic]
ante arthem quasi adora
tem Et restitue[er]t eum in
locam suu P[er] h[ic] m[er]
sequeti muerunt cu pro
strat[ur] & caput ac man[us]
eius abscisse atrinco
uocabant sup lumen Ob
hoc nulli ingrediens te
p[er] h[ic] in asato calcat sup
lumen usq[ue] hodie Et ag

israel imprechit Porro is
ra & saul meati s'm u
llem cherubini sub qua
iacob abscondit vobla q
rachel p'n suo fudica fu
erit Et egressus e vir
spurius de castris philis
tinox golias gregens
de semine gigantum alata
dme sex cubitoz & pul
mo hic explorabat isrl
hebrei se metuebant e
um nimis Erant aute
tres frs dauid maiores
m exaou & mst' e' y
sai epulenta & decem
panes & tribni sub qua
militabat Dec formellus
casei Cuiq' uenissent ad
loc' ceruicis Expedieba
tur em singlis diebz ali
qui phiantes Ecce aste
debat vir noue golias ex
pbrans Et fugit Isrlie
a facie eius & admirans
dauid Et audint amici
Qui pausserit unq' q' di
tabit illum rex & dabit
illi filiam suam Cuiq'
audirent eu' heh & frs
eius talia susceperantem
Ancepant' eu' tunc e

Dauid saul. Et ait dauid
ad regem Ego sum tu
us pugnabo aduersus
philisicam Cuiq' pro
hiberet eu' saul quia
puer. At Ego sum
tu' m' p'ca leonem &
ursum cu' inuaderent
gregē. Erat hic idem
as' quasi vindex eis
me dno liberante. Tunc
induit eu' saul armis
suis & deposuit ea da
uid quia no habebat
q' p'cti' armor'. Et
tulit m' manu' leonem
pastorale & leg' de cor
rente quip' lapidee li
pidissimos planos et
volubiles & mst' eos
m' peram pastoralem
& m' s'ubm' of' oas m
quo lat' m' g'ebat v' m
nem ferebat Et sum
dam m' manu' tenebat
& p'cessit aduersus phi
listem Qui otampit
dauid & ait Nuncquid
ego tamen sum & uerē
ad me tu' h'ud' Tu' d'
uid tu' uenē ad me
cu' h'ud' ego uenē d'

non in gladio saluat
 domi⁹ **De pugna dauid**
et philistei sequi
 vnaq⁹ dandi fuit
 lapidem iacere per
 cussit in fronte cu
 ludo quoq⁹ et tunc in cor
 bre. Et tercio ictu lapi
 die deiecit eu in terram
 Et tunc dixerit gladium
 eius et abstraxit sibi caput
 eius. Et philistei fugie
 runt et presertim est eos us
 que ad portum acharon
 dauid autem super et gla
 dia posuit in tabernaculo
 suo. Longo tempore per
 hunc tulit ea in nymbr
 abimalech accepit postea
 gladium. **Cu** autem dauid
 esset apud ait saul e
 ad abner dicens de q
 ampe et adolestens do
 lens emsare. Cui davi
 dicit esset porsim filium
 Na recognouit eu saul
 ma aliquando dui fuit
 israhel. Sed quia exulta
 uit per exultationem que
 maligne fons erat la
 bilis in ore. Et iudic
 dicit. Punit ma tua
 in aq⁹ mram

esset. **Aut** filius sit punit
 et ysa. Fimo autem ionath
 et glumata est dauid. Et
 muerit seduo et dedit ioa
 chas dauid vestimenta sua
 usq⁹ ad archu gladiu et lu
 strum. **De morte samuel**
Co tempore mortuus
 est samuel et fletit
 eu dimissus isrl et
 sepelieuit eu in ramatha
 fuit aut plume domu
 dauid et domi saul. **San**
 est ut eo tpe congregati
 fut ad philistei q⁹ tra
 isrl. Et ait acris ad da
 uid. **Ad**cu ingredis i ca
 tu ta et bin tu. **Ego** aut
 totum caput meo pono
 te in ca. **Congregant**
 aut saul omnes isrl et
 venit in gelboe. **Samuel**
 aut mortuus erat. **Hec** ite
 o rpe ut ondit ang
 tia saul in q⁹ phi mram
 et samuel. **Sed** ut ondit
 samuele recene de mortu
 qui in primo erat susti
 tandu. **Tradunt** eu deb
 res nemine posse susti
 tari nisi recene mortuu
 et tal aut phromia pe
 lunt. **Samuel** ite